Trofeo "AGOSTINIS VETRO"

22-01-2022 / RAVASCLETTO - ZONCOLAN (UD)
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TROFEO "AGOSTINIS VETRO" GARA CAL. FED. O REG. N° 43877
COD. ORGANIZZATORI 00547 NOME SOCIETA' A.S.D. SCI CLUB MONT
LOCALITA" RAVASCLETTO (UD) DATA 22/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  SANTAROSSA V. 9791 NOME PISTA ZONCOLAN1
ARBITRO SABIDUSSI |. 12435 PARTENZA 1710 m
ASSISTENTE ARBITRO VENTRICE L. 32849 ARRIVO 1330 m
DIRETTORE DI GARA AGOSTINIS L. 20341 DISLIVELLO 380 m
LUNGHEZZA 1270 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/067/FVG/A
TRACCIATORE BRUMAT Fabio
APRIPISTA - A - DI LENA Rudy - B - VALENTINI Michele
C - CAROLLI Francesca - D - DI SABATINO llaria
ORA DI PARTENZA 11.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 66463 JAKOMINIC Beatrice 200.00 2009 FVG 00673 SClI cLuB70 ASD. ...
2 64636 GELLERA Luce 232.89 2009 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ...
3 66269 GENETTI Emma 236.70 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV
4 64368 CARNIEL Sofia 220.26 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME A.S.D.
5 66136 TRAVERSO Ingrid 202.45 2009 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
6 60780 MENAZZ| Giorgia 285.41 2008 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
7 65773 TOSCAN Eleonora 262.44 2009 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
8 66670 FRAGIACOMO Martina 23599 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
9 63879 FANTINI Caterina 226.45 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
10 65952 ZORZETTO Caterina 250.82 2009 FVG 00673 SClI CcLuB70 ASD. ...
11 62707 PRINCI Emma 231.71 2008 FVG 00055 SCI C.A.l MONTE LUSSAR ...
12 63834 MARCHIORO Veronica 264.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.
13 63719 NODALE Alice 308.78 2008 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OTTO ...
14 60898 LINOSSI Aurora 320.09 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
15 62941 FABRIS Giulia 320.09 2008 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN
16 60261 DI LENA Sara 320.09 2008 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D ...
17 62474 PILLER COTTRER Emma 320.09 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
18 62173 GIOCO Emma 320.09 2008 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE
19 60603 BUZZI VIDAL Carlotta 320.09 2008 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. ...
20 60619 MARCHESIN Eleonora 320.09 2008 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE
21 60652 DE SANTA Rachele 320.09 2008 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV
22 63069 COFOLLI Noemi 320.09 2008 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OTTO
23 63511 SARTOR Sara 320.09 2008 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE
24 62284 BIASUTTO Chiara 320.09 2008 FVG 01940 S.C. 5 CIME A.S.D.
25 61357 SERGI Elisa 320.09 2008 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
26 62080 PARUZZI Rachele 320.09 2008 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
27 657609 SLOBEZ Elisa 350.14 2009 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
28 660404 TONELLO Emma 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME ASD. ...
29 667958 NARDELLA Sofia 2009 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D
30 679531 PARAVIA Aurora 2009 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ...
U14 RAGAZZI - MASCHILE
31 657805 DE PRATO Gabriele 31490 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D.
32 61487 PICCONE Andrea 318.76 2008 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN
33 663810 BIRKNER VALENZUELA Sebastian 31490 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
34 64490 PASKULIN MARTINI Hasan 23526 2009 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OTTO
35 60724 ONOFRIO Simone 31490 2008 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ...
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NUMERO
CODICE

62409
62699
65091
64167
89911
64474
62305
64196
668130
122324
66069
62704
63474
66297

56926
55272
57875
60098
55969
682076
55049
55270
53217
53358
58519
55893
55793
55930
556827
57397
59175
59275
57299
58569
57094
698396
695519

58504
57068
54422
54343
58844
56967
56569
54325
59153
58346
54004
56721
55615
54723
58575
56606
56319
56571
57474
57906
58057
59189
53218
88586
53897
54231
56110

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PESSOT Leonardo

NATALE Mattia

KUKANJA Enej

CALLEA Gabriele

VIZZICH Nicholas
CHELLERIS Andrea Ludovico
CALLIGARIS PASQUINI Mattia
ANSELMI Giacomo
GREGORUTTI Lorenzo

DE CAMPO Tommaso
SIARD Daniele

ZANETTE Filippo

BULFONI Edoardo

VIEL Tommaso

PUNTI

285.63
302.81
209.47
253.11
261.92
200.00
314.90
200.00

ANNO

2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

MISAN Lara
MUSER Sofia
CARBONI Anna
BRENELLI Sofia
MIZZAU Giulia
COLLAUTTI Irene
MARTIN Giorgia
MUSER Lucrezia
PRESCHERN Ginevra
PASCOLAT Teresa
MARCHESI Sofia
QUINZ Ginevra
SPALIVIERO Anita
CAGGIARI Emma
BILLIANI llaria
BRUSATIN Marta
GENETTI Maria
TALOTTI Nicole
BULGARELLI Aurora
SANGES Ludovica
CIOT Camilla

FRIAS MUNOZ Julieta
LOLIVA Elena llaria

Ignacia

289.47
272.97
190.97
251.52
217.50
242.97
263.33
2562.57
175.82
165.83
214.51
154.39
206.06
248.04
191.05
309.93
326.54
338.51
344.44
388.01
396.85

2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U16 ALLIEVI - MASCHILE

CORAL Matteo
ANGELUCCI Giancarlo
VALGIMIGLI Giorgio
SPALIVIERO Luca
KERPAN Emil

DEL PINO CABALLERO Alvaro
STIPCOVICH Andrea
SUDANO Julian
SABEDDU Raffaele
GHIGNONI Leonardo
POBERAI Luca
BONANNI Lorenzo
DEGLI UOMINI Marco
GELLERA Alessandro
NOBILE Filippo
DESTRO Alessio
VALENTE Cristiano
MOREU Dominik
ZANIER Simone
PITTINO Christopher
BENEDETTI Luigi
CuUzzl Giacomo
SLAVICH Francesco
LUTMAN Giacomo
FARINATI Riccardo
FRAU Alessandro
BONOMO Filippo
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257.22
266.49
224.01
216.42
261.31
219.63
212.51
264.85
265.67
268.26
267.78
263.18
292.29
211.56
230.14
296.64
298.96
309.87
314.10
323.41
327.68
352.14
354.85
355.68
359.08
364.19
370.36

2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00358
00003
01026
00673
00673
00055
00110
00055
00061
00547
00110
00061
00061
00341

00673
00061
00673
00341
02691
02691
02691
00061
02691
00673
00110
02691
00055
00090
00547
00110
00090
00547
00090
02691
00341
02691
02691

02691
02691
00090
00055
01026
02691
00110
01026
00110
00095
00061
00061
00055
02691
00110
00055
00845
00090
00055
00055
00061
02691
01026
00090
00061
00003
00341

SOCIETA'

AS.D. SCI CLUB SACILE
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. S.K. DEVIN

SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
S.C. MONTE CANIN A.D.
AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. MONTE CANIN AD.
AS.D. S.C. PORDENONE

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

A.S.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. MONTE CANIN AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CAl XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE

SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV

BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.C. PORDENONE

BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE

BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
AS.D. S.K. DEVIN
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. S.K. DEVIN

AS.D. SCI CAI XXX OTTO
A.S.D. CIMENTI SCI CARN
S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. MONTE CANIN A.D.

SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SOCIETA" SPORTIV
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
S.C. MONTE CANIN A.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.K. DEVIN

A.S.D. SOCIETA' SPORTIV
S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
100 57794 DORO Edoardo 2007 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
101 695045 HERVAS LARA Nikolas 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
102 695043 HANEKAMP Pedro Marnix Szabol 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
103 56732 DIBARI Daniele 2007 FVG 00358 A.S.D. SCI CLUB SACILE

PARTENZA PROVA CRONOMETRATA H.09.30
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